MTOrH 3aK/II0YHTEIBHOTO 3Tala ONMMITHABI NKOJIbHUKOB Pecyomnku Caxa (SIKyTHs) no sKyTCKOMY sA3bIKY - 11 Kimacc
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206-11-3

Yepuorpaackas

Monuxka

MapusinoBHa

TocynapeTsenHoe 610UKETHOE HETHIIOBOE
obeobpasoBarenbHOE yapekienue Pecrybmiku
Caxa (Skyrust) "PecryOnKaHCKuii THLCH-
uHTepHaT"

15

1,25

1,25

25

15

30

81,75

Tlo6eurens

208-11-05

Marpocosa

Banepus

ApkajibeBHa

TocynapcTBenHoe 610KETHOE HETHIIOBOE
obeoGpasoBarenbHOE yupekieHne PecryOmkn
Caxa (SIkyrus) "PecrybinkancKuii mieii-
uHTepHaT"

25

15

0,5

15

15

0,5

0,75

15

175

30

80,5

Tlo6enurens

206-11-6

CemeHoBa

Japuna

CemeHOBHA

TocynapcTBenHOe 610KETHOE HETHIIOBOE
obieoGpasoBateibHOC yupekcHue Pecriybimkn
Caxa (SIkyrus) "PecriybamkaHcKuii uiei-
uHTCpHAT"

15

15

0,5

14

29

72

TTpusep

206-11-1

Onecosa

DpenuHa

Puxapn

MyHuumnanbHoe Gro/pKeTHOE
obeodpasoBarensHoe yapeskaenne "Jleroiickas
cpenusis 00ueobpasoBaTebHas mKona (¢
YTITYOICHHBIM H3YIEHHEM OT/CTBHBIX
TPEIMETOB)" MyHHIMIATLHOTO paiioHa "YcTh-
Annanckuii ymyc (paiion)" Peciybmikn Caxa
(SIxyTHs)

25

15

05

0,5

0,75

0,5

75

135

26

70,25

TTpusep

206-11-5

Hoesa

Asyuta

KoHcTaHTHHOBHA

TocynapceTBenHoe G10/KeTHOE HETHITOBOS
obeodpasoBarebHOE yupeskaeHue PecryGimku
Caxa (SIkyrus) "PecriybankaHcKuii uiieii-
uHTEpHAT"

15

15

15

1,25

25

0,75

25

15

13

30

70

Tpusep

316-11-1

JlokTopoBa

Kpucrnna

PomanoBHa

TocynapceTBenHoe G10/KeTHOE HETHITOBOS
obeodpasoBarebHOE yupeskaeHue PecryGimku
Caxa (Skyrus) "PecriybankaHcKuii uiieii-
uHTEpHAT"

0,5

15

1,25

55

0,5

0,75

15

45

13

25

69,25

Tpusep




209-11-05

JlykaueBckas

Buonerra

AnekcaHnpoBHa

MynununaibHoe 610KeTHOe
obueobpasoBareibHOe yupex/aeHue "Onepekas
cpejsis 0011e00pa3oBaTeNbHAs IKOIA HMEHH
M.M. C1pexanoBckoro” MyHHILUIIATLHOTO
paitona "Ycrp-Annanckuit ynyc (paiton)"
PecryGmuku Caxa (SIkyrus)

25

15

15

0,5

05

12

30

67,5

TTpusep

208-11-04

Bopucona

Anrennsa

AHppeeBHa

MynununasbHas 610/keTHas
obuieobpasoBareibHas opranusaius "Tyopa-
Kioenbckas cpeuss obieodpazoBarenbHas
wkosia umenu Meana Hukonaesuya I'ynsesa”
MYHHUUMIIALHOTO 00pa3oBanus "TaTTuHCKHil
yiyc" Pecniyonuku Caxa (SIkyrus)

1,75

15

15

0,75

25

18

26

66

TTpusep

206-11-2

Posxuna

Jlana

TTerpoHa

M JIbHOE pasoBaTeibHOE

GromkerHoe yupexaenne "CpeaHss

obmeobpasosarenbHas mkoxa Ne 17" (¢
YEITyO/ICHHBIM H3YYEHHEM OT/ICBHBIX

TMPEIMETOB) FOPOJCKOro okpyra "ropox Skyrck"

15

15

0,5

25

0,5

12

30

64,75

TTpusep

10

209-11-07

Anamosa

Aliranuna

TpodumoBHa

TocynapcTBenHoe 610/KETHOE HETHIIOBOE
obeoGpasoBateibHOC yupekicHue Pecriybikn
Caxa (SIkyrus) "PecriybamkaHcKuii uiei-
uHTCpHAT"

15

15

05

1,25

0,5

0,5

0,75

25

0,5

25

12

29

63,75

TTpusep

11

316-11-2

Ilenenera

AnnHa

BacunbeHa

MynuuunansHoe G10keTHOS

30BATEILHOC YHPCK]

"TIOHT IOJIIOHCKAs! CPEJIHSs
obmeobpazoBarenbHas mkona um. A.C.
Iaxyp/uua ¢ yriyOJICHHBIM H3Y4CHHEM

OT/ICITLHBIX MPEJMETOB" MyHHIIMIATLHOTO
paiiona "Meruno-Kanranacckuit yyc"
Pecny6muku Caxa

1,75

25

15

1,25

05

0,75

15

135

23

63,25

TTpusep

12

209-11-04

Eroposa

Amxenuka

IlIMuaTOBHA

MynunmnansHoe G10/KeTHOS
Pa3oBaTEIBHOE YUP K
cpesHsis 061eobpa3oBaTeIbHast MIKONa
um.E.E.Dseperosa” oro
obpasosanus "KoGsiickuit ynyc (paiion)"
Pecny6imkn Caxa (SAxyrus)

1,75

15

55

0,5

0,5

125

29

61,25

VyacTHHK

13

208-11-03

HWnbuna

Beponnka

BacunseHa

TocynapceTBenHoe G10/KeTHOE HETHITOBOS
obeodpasoBarebHOE yupeskaeHue PecryGimku
Caxa (SIxkyrus) "PecrniybnukaHcKuii nuueii-
HHTEpHAT"

15

15

0,5

0,75

0,5

15

14

28

60,25

VyacTHHK




MyHHLHIATEHOE 610/KETHOE

14 | 208-11-01

Cumoposa

Jaitaana

Braaumuposna

00111e06pa30BaTeIbHOE YIPEKICHHE
"ApBbUIaxcKas CpefHsis 001meobpa3oBaTenbHas
IIKOJA arpoTeXHOIOrHeckoro mpodmmst mm. JI.
Tlonosa" MyHHIMIATEHONO paioHa
"Cynrapckuii yiyc (paiton)” Pecrry6muku Caxa
(SxyTms)

TocynaperBenHoe G1omKeTHOR

45

05 | 15

57,75 V4acTHHK

15 | 209-11-01

Mopdyrosa

Banecca

Vipanosna

obeobpasoBarenbHOE yapekienue Pecrybmku
Caxa (SIkyrust) ¢ yriayOIeHHBIM H3y4CHHEM
OT/ENBHBIX peaMeToB "Bepxuenuimoiickuii

pecryOIMKaHCKHii JHuei-naTepHaT MLA.

Anexceea" PecryGimkn Caxa (SIkyTusi)

15

0,75 | 15

4 |15

10,5 27

56,5 VuacTHHK

16 | 208-11-02

Bammepa

Muuunuusy

Muxaiinosaa

TocynapcTBenHoe 610KETHOE HETHIIOBOE
obeoGpasoBarenbHOE yupekieHne PecryOmkn

uHTepHaT"

MynuuunansHoe G10keTHOS

Caxa (Skyrus) "PecryGukaHCKuii mueii- L)1 L5

075| 0

0,5

125 0

445 VuacTHHK

17 | 209-11-03

Bammena

Wpuna

CepreeBHa

OpazoBaTCILHOC YUPEIK]

"BepurecTaxckas yiycHas TMMHA3Us MMCHH

MYHHMIHMIIATLHOTO paiona "T"opHbIi yiyc"
Pecny6nmnku Caxa (Skyrus)

2
Bacums Bacuibesuya @usmnmosa”

0,75 | 0,5

6 21

40,5 VyacTHUK

18 | 316-11-4

SlkoBneBa

Capnaauna

TuxoHOBHA

"Cataraiickas cpeamsis oduieodpasoBaTenbHas
mKoTa" MYHHIIMIIAMBHOTO paiiona "AMIHHCKHiT

MyHuumnanbHoe G1o/pKeTHOE
00111e00pa30BaTEIEHOE YIPEKACHHE

ynyc (paiion)" Pecryomuku Caxa (SIkyTs)

MynunmnansHoe G10/KeTHOS

OpazoBaTebHOC

di

1 (025

075 | 15| 2

15 0

6,5 20

40

VyacTHUK

1

9 |[209-11-02

Bammepa

Jlumust

ViBanosHa

"THOHTIOJTFOHCKAS CPEJIHSS
obuieobpasosaresbHas mkona um. A.C. 15
Illaxypansa ¢ yriyOieHHbIM H3YdCHHEM !
OT/ICITBHBIX MPEJMETOB" MyHHIIMIATLHOTO
paiiona "Meruno-Kanranacckuii ynyc"
Pecny6mmku Caxa

15

0 05| 0

0,5 0

35

21

31,5

VyacTHHK

20

316-11-3

VBaposa

Jlaypa

AnekceeBHa

yupexknenue Pecriybmmkn Caxa (Skyrus) 15

TocynapcrBerHoe 610/DKETHOE
npodeccHonanbHoe 06pazoBaTeNbHOE

i TeNbHbIH

umenn H.E.Mopm

MHOBA - AMMa AudbITbIifa"

15

0 0,5 0

20

27,75

VyacTHHK




21

209-11-06

Kcenodontosa

Anexcanapa

PomanoBua

TocynapeTBeHHOE GI0KETHOS
npoeccHonanbHOE 0GpasoBaTeTbHOE
yupexaenne Pecriybnmkn Caxa (Skyris) 15 0
"Xapbanaxckuii 00pa3oBaTeIbHbIH KOMILIEKC
nmenn H.E.Mopannosa - AmMma Auubirsiifa”

15

15

0,5

0,5

05

0,5

17

275

VyacTHUK

22

206-11-4

Hukonaepa

Anuna

TaBpuibeBHA

MynununaibHoe 610KeTHOe
00111e00pa3oBaTeILHOE YUPEKICHHE
"TIOHTIOJIIOHCKAs! CPEIHSs

obmeobpasoBarenbHas mkona uM. A.C. 175| o
1llaxyp/usa ¢ yriyOieHHbIM H3ydeHHEM !
OT/IENIBHBIX NPEAMETOB" MYHHIHIIAILHOIO

paiiona "Meruno-Kanranacckuii yyc"

Pecny6muku Caxa

25

1,25

0,5

15

12

22,5

VyacTHUK

ITpencenaress xopu

A K. Ilpokomnbesa




